[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                   СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  29.12.2014                                  с.Старомукменево                                    №  26-п

  Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Старомукменевский                      сельсовет
На основании статей 12,132 Конституции Российской Федерации, статьи 23,главы 3.1 статьи 29.2,29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29.12.2004 №190-ФЗ,пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Старомукменевский сельсовет, постановляю:
1.Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Старомукменевский сельсовет согласно протокола.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Родные просторы»и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Старомукменевский сельсовет в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава администрации  сельсовета:                                              Н.Ш.Аглиуллина
           Разослано:  в дело,  прокурору района.